ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Президиума МГК профсоюза

Протокол № 8

от 21 сентября 2016 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах обучения профактива в 2015-2016 гг. и задачах по обучению в 2016-2017 гг.

Докладывает – Баранов Н.Н.
2. О плане работы МГК профсоюза на 4 квартал 2016 года.

Докладывает – Баранов Н.Н.
3. Об участии во Всероссийской профсоюзной акции 7 октября 2016 года.

Докладывает – Баранов Н.Н.
4. О социально-экономическом положении на отраслевых предприятиях в 1 полугодии 2016 года.

Докладывает – Богданчикова Т.А.

5. О подведении итогов детской летней оздоровительной кампании 2016 года.

Докладывает – Итенберг Е.З.

6. Разное.